
Základní škola a Mateřská škola 

Kopidlno 
Tomáše Svobody 297, 507 32 Kopidlno 

 

 

 

ZŠ +420 731 506 021 MŠ +420 608 378 334  

Datová schránka jwmehx IČO 70992240 www.zskopidlno.cz 
 

 

 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O PŘIJETÍ DO 1. ROČNÍKU ZÁKLADNÍ ŠKOLY 

PRO ŠKOLNÍ ROK 2025 – 2026 

 
Základní škola a Mateřská škola Kopidlno, příspěvková organizace, zastoupená ředitelem Mgr. Romanem 

Kotlářem podle ustanovení § 46, § 165, odst. 2, písm. e), § 183 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, a v souladu se 

zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění rozhodla takto: 

 

Vyhovuje se žádostem o přijetí k základnímu vzdělávání pro školní rok 2025/2026 v Základní škole a 

Mateřské škole Kopidlno uchazečům s přidělenými registračními čísly: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zveřejněním seznamu se považují rozhodnutí, kterými se vyhovuje žádostem o přijetí k základnímu vzdělávání, za 

oznámená. 

 

Datum zveřejnění výsledku zápisu: 02. 05. 2025 

 

 

 

Registrační číslo Rozhodnutí 

ZS2502 Zapsán do 1. ročníku. 

ZS2504 Zapsán do 1. ročníku. 

ZS2505 Zapsán do 1. ročníku. 

ZS2506 Zapsán do 1. ročníku. 

ZS2507 Zapsán do 1. ročníku. 

ZS2510 Zapsán do 1. ročníku. 

ZS2511 Zapsán do 1. ročníku. 

ZS2512 Zapsán do 1. ročníku. 

ZS2513 Zapsán do 1. ročníku. 

ZS2514 Zapsán do 1. ročníku. 

ZS2515 Zapsán do 1. ročníku. 

ZS2516 Zapsán do 1. ročníku. 

ZS2517 Zapsán do 1. ročníku. 

ZS2518 Zapsán do 1. ročníku. 

ZS2520 Zapsán do 1. ročníku. 

ZS2521 Zapsán do 1. ročníku. 

ZS2522 Zapsán do 1. ročníku. 

ZS2524 Zapsán do 1. ročníku. 

ZS2525 Zapsán do 1. ročníku. 

ZS2526 Zapsán do 1. ročníku. 

ZS2529 Zapsán do 1. ročníku. 

ZS2530 Zapsán do 1. ročníku. 


		2025-05-02T13:50:18+0200
	Mgr. Roman Kotlář




